
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 
 

DECRETO DIRIGENZIALE  
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  

PON: 10.1.1A-FESRPON-CA-2017-777 
 (Interventi di sostegno agli student caratterizzati da particolari fragilità) 

 
CUP:D89G16002370007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte relative a “Progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” del PON-FSE- “Per la Scuola 
competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse I- Ob. Specifico 10.1 “Riduzione del 
fallimento precoce e della dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.1 “Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità, tra cui anche persone con 
disabilità” Prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 
VISTA la Nota Ministeriale prot. n. AOODGEFID/11922 del 17 Ottobre 2016 con 
pubblicazione dell’Errata Corrige del Manuale Operativo con Allegati relativi alla 
presentazione delle candidature relative a “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche” del PON-FSE-“Per la Scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Asse I- Ob. Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento precoce e della 
dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolare fragilità, tra cui anche persone con disabilità” Prot.n. 
AOODGEFID/10862 del 16/09/2016;  
VISTA la Nota MIUR con graduatoria definitiva dei progetti valutati positivamente prot. n. 
27530 del 12/07/2017;  
VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n.AOODGEFID/28607 del 13/07/2017, 
relativo all’Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolare 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità” Prot.n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016  
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ; 
VISTE le Linee Guida nota MIUR AOODGEFID 0034815del 02/08/2017; 
VISTO il bando per la selezione n. 8 tutor Prot. Prot. 4746/06-03 del 03/10/2017 
 

http://www.liceogatto.it/




VISTE le candidature pervenute acquisite agli atti della scuola;  
VISTO il verbale della commissione di valutazione del 17/10/2017 prot. 5101/06-03 e le 
relative risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei curricula pervenuti; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di n. 
8 TUTOR interni per l’attuazione del PON: 10.1.1A-FESRPON-CA-2017-777: 
 

1. MALANDRINO EMILIO  Punti n.47  modulo 3 

2. CAPASSO BIBIANA  Punti  n.38  modulo 8 

3. SANTOSUOSSO LUCIO   Punti n.32  modulo 6 

4. LAURETTI ANTONELLA   Punti n.17  modulo 4 

5. SOLIMEO LILIANA   Punti.  n.12  modulo 5 

6. SANTARSIERO MARIA R. Punti  n.16  modulo 2 

7. DAMIANO ANTONIETTA  Punti.  n.11  modulo 7 

8. CARILLO FRANCESCA  Punti n.4  modulo 1 

9. MANFREDONIA MARIA L. Punti n.4  a scorrimento 

10. VILLANI FILOMENA  Punti n.0  a scorrimento 

11. ROCA RITA ANNAMARIA  Punti  n.0  a scorrimento 

La pubblicazione del presente Decreto sul sito della scuola ha effetto di notifica per gli 
interessati. 
Il presente Decreto è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo qualora, 
trascorsi cinque giorni dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi 
avverso. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fortunato RICCO 

Documento firmato digitalmente ai sensi CAd 
  
 
 
 
 
 
 
 


